CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Clvico José de Oliveira Rosa s/n -CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br- Site: www.cma.pr.gov.br

REQUERIMENTO N°40/2012
cf..,

READOR tA): LUIZBRENTAN k... .~"'"'3>-~ ~
. -~fj..:-4;:.

SUMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, a ~~
utilização do trator comunitério pertencente ao Munic' .

- . ~<},'\.'\.,
~

..,

~~ "'..:
." q..Lido na sessão do dia

Apl"Ovadopor

Rejeitado por

Encaminhado através do oficio nO

I I . Visto

II ,em

CONTEODO DO RlMENTO:

0bseI'vaqas as disposições regimentais, o adiante
signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitandoas seguintes informações:

. Quanto é cobrado por hora para a utilização do
trator comunitário?

. ExiSte ~ projeto sendo elaborado visando
alterar a maneira de cobrança feita pela utilização
do trator.comunitário?

.Existe há possibilidade de ser cobrado somente o
óleo utilizadO no serviço?

o trator comunitário foi criado para atender as pessoas
carentes e vem sendo cobrado por hora, como uma empresa privada, sendo que o
correto seria cobrar apenas o óleo utilizado, pois é assim que funciona em cidades
vizinhas.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 20 de abril de 2012.

Luiz Brentan
Vereador

dsra

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	REQUERIMENTO N°40/2012 cf..
	READOR tA): LUIZ BRENTAN k.
	..
	.~"'"
	SUMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, a ~~
	." q..
	Lido na sessão do dia
	. Visto
	,em
	CONTEODO DO
	RlMENTO:
	dsra